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Säkylän Kunnanhallitus
kirjaamo@sakyla.fi

Viite Lausuntopyyntö 24.6.2024

Aihe Sivarin asemakaavan muutos 2, ehdotus

Säkylän kunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Sivarin asemakaavan 
muutoksen 2 ehdotuksesta. Kaava-alue sijaitsee Säkylän keskustassa jäähallin, 
kirjaston ja Isosäkylän koulun välittömässä läheisyydessä. Osalle suunnittelualuetta 
on jo rakentunut lähiliikuntapaikka, ja kaavamuutoksen tarkoituksena on vahvistaa 
jo toteutunut maankäyttö sekä osoittaa alueelle käyttötarkoituksen muutos 
asumisesta urheilu- ja virkistystoimintaan. Nykyisin suunnittelualueen pohjoispuoli 
on edelleen rakentamatonta vanhaa peltoa, eteläpuolelle on rakennettu mm. 
juoksurata, rantalentopallokenttä ja muuta liikuntaharrastustilaa.

Satakunnan Museo on antanut asemakaavan muutoksen luonnoksesta lausuntonsa 
26.3.2024. Lausunnossa museo totesi, että suunnittelualueelta on viime vuosien 
aikana tehty aktiivista metallinetsintää.  Esille tulleiden esihistoriallisten löytöjen 
perusteella paikalle oli rajattu löytöalue (Isosäkylä 2, 
https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000045032). Löytöjen vuoksi 
suunnittelualueella oli syytä toteuttaa arkeologisia koetutkimuksia mahdollisen 
kiinteän muinaisjäännöksen paikallistamiseksi. 

Satakunnan Museon kannanotto

Sivarin asemakaava-alueella toteutettiin kesäkuussa arkeologisia koetutkimuksia 
Kulttuuriympäristöpalvelu Heilu Oy:n toimesta. Tutkimusten raportti ei ole 
toistaiseksi vielä valmistunut. Satakunnan Museon saamien alustavien tietojen 
mukaan tutkimuksissa ei kuitenkaan tullut esille sellaisia löytöjä, jotka edellyttäisivät 
tutkimusten jatkamista tai minkään osa-alueen rajaamista muinaismuistolain 
(295/1963) rauhoittamaksi kiinteäksi muinaisjäännökseksi ja merkitsemistä 
kaavakartalle. Tämänhetkisten tietojen mukaan kaavan valmistelua voidaan jatkaa 
ehdotuksen mukaisesti. Raportin valmistuttua se tulee liittää kaava-aineistoon ja 
kaavaselostusta täydentää näiltä osin. 

Satakunnan Museolle ei ole muuta huomautettavaa kaavasta.

https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000045032
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